

Mesica ApS
Solbjergvej 6
8260 Viby J
CVR-nr. 34893438

**Årsrapport 01.04.2017 -
31.03.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.08.2018

Dirigent

Navn: Martin Havreballe Dupont

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 31.03.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Mesica ApS
Solbjergvej 6
8260 Viby J

CVR-nr.: 34893438

Stiftet: 20.12.2012

Hjemsted: Viby J

Regnskabsår: 01.04.2017 - 31.03.2018

Direktion

Martin Havreballe Dupont

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at tilbyde konsulentytelser indenfor shipping mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et underskud på 59 t.kr., hvilket ikke vurderes tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		663.989	516.210
Personaleomkostninger	1	<u>(754.479)</u>	<u>(858.500)</u>
Driftsresultat		(90.490)	(342.290)
Andre finansielle indtægter	2	338.275	747.578
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(336.606)</u>	<u>(415.108)</u>
Resultat før skat		(88.821)	(9.820)
Skat af årets resultat	4	<u>30.026</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(58.795)</u>	<u>(9.820)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(58.795)</u>	<u>(9.820)</u>
		<u>(58.795)</u>	<u>(9.820)</u>

Balance pr. 31.03.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Andre tilgodehavender		2.546.361	3.255.001
Finansielle anlægsaktiver	5	2.546.361	3.255.001
Anlægsaktiver		2.546.361	3.255.001
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		56.770	153.934
Udskudt skat		0	54.200
Tilgodehavender		56.770	208.134
Likvide beholdninger		0	2.051
Omsætningsaktiver		56.770	210.185
Aktiver		2.603.131	3.465.186

Balance pr. 31.03.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		27.252	86.047
Egenkapital		107.252	166.047
Udskudt skat		4.500	0
Hensatte forpligtelser		4.500	0
Bankgæld		442.695	1.103.676
Langfristede gældsforpligtelser	6	442.695	1.103.676
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	677.038	599.117
Bankgæld		1.299.363	1.379.552
Gæld til tilknyttede virksomheder		17.080	35.180
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	76.726
Anden gæld		55.203	104.888
Kortfristede gældsforpligtelser		2.048.684	2.195.463
Gældsforpligtelser		2.491.379	3.299.139
Passiver		2.603.131	3.465.186
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	86.047	166.047
Årets resultat	0	(58.795)	(58.795)
Egenkapital ultimo	80.000	27.252	107.252

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	649.267	752.321
Pensioner	90.000	82.500
Andre omkostninger til social sikring	5.404	4.391
Andre personaleomkostninger	9.808	19.288
	754.479	858.500
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.300
Valutakursreguleringer	164.563	1.779
Øvrige finansielle indtægter	173.712	744.499
	338.275	747.578
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.400	0
Renteomkostninger i øvrigt	243.850	245.545
Valutakursreguleringer	37.674	0
Øvrige finansielle omkostninger	53.682	169.563
	336.606	415.108
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(19.500)	0
Regulering vedrørende tidligere år	(10.526)	0
	(30.026)	0

5. Finansielle anlægsaktiver

Finansielle anlægsaktiver består af tilgodehavender vedrørende finansielle leasingaftaler. Der ikke i året nedskrevet på finansielle anlægsaktiver. Af de samlede aftaler forfalder 1.300 t.kr. til betaling inden for 1. år og den resterende del imellem 1-5 år. Restværdien er 0 kr. på alle kontrakter. Der er indgået og indregnet samlet 5 leasingaftaler pr. balancedagen med en gennemsnitlig værdi på 509 t.kr. Alle aftaler er indgået i USD.

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2017/18 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2016/17 kr.	Forfald efter 12 måneder 2017/18 kr.
6. Langfristede gældsforpligtelser			
Bankgæld	677.038	599.117	442.695
	677.038	599.117	442.695

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Mesica Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Bankgæld er sikret ved virksomhedspant hvor hovedstolen udgør 500 t.kr. Pantet omfatter selskabets driftsmateriel, simple fordringer mv. Den regnskabsmæssige værdi af de aktiver, der er stillet som sikkerhed udgør 2.603 t.kr.
